様式１１

令和 年 月 日

国立大学法人　熊本大学長　殿

印

　　年　　月　　日付で貸与承認を受けた標記の職員宿舎について、新たに下記の者を臨時に
同居させたいので申請します。

1 同居者

2 同居の期間 令和 年 月 日から 令和 年 月 日まで

3 同居の理由

◇ ◇ ◇

令和 年 月 日

国立大学法人　熊本大学長　　　印

上記同居者について、承認します。

記

宿 舎 名
棟 番 号

年令

所  　属
部 局 名

氏
フ　　リ　　ガ　　ナ

 　 名

住    所

職員宿舎貸与申請変更申請書

職 員 宿 舎 貸 与 承 認 書

職業本人との続柄 備考性別氏　　　名